2025 年 4 月吉日

お客様各位へ
熊本信用金庫

Hi-Co 通帳（高抗磁力:ハイコ）取扱い開始について

平素は当金庫をご利用いただきましてありがとうございます。
これまでの通帳（Lo-Co）は、高磁力製品（携帯電話・ハンドバックの留め具など）との

接触により、磁気不良が発生しご利用できないことがありましたが、磁力の影響を受けに
くい新通帳（Hi-Co）の取扱いを開始いたしますので、お知らせいたします。

記

１．Hi-Co 通帳（高抗磁力:ハイコ）取扱い開始日  2025 年４月 14 日（月）

2. 対象の通帳

① 普通預金通帳
   ② 総合口座通帳
    ③ 貯蓄預金通帳
   ④ 納税準備預金通帳
    ⑤ 普通預金通帳兼ローンカード通帳
    ⑥ 事業者カードローン通帳（当座貸越専用口座）

3.  Hi-Co 通帳への切り替え

   2025 年４月 14 日（月）以降、新規口座開設、通帳繰越、通帳再発行について、

順次、Hi-Co 通帳への切り替えを行います。

   ※なお、現在利用中の旧通帳は、通帳繰越となるまでご利用できます。

4.  Hi-Co 通帳のご注意

   Hi-Co 通帳に対応していない他の提携信用金庫ＡＴＭでは利用できません。
   ※本サービスをご利用のお客さまには大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

当金庫通帳の ATM 利用 当金庫 ATM 他提携信金 ATM

（Hi-Co 通帳対応）
他提携信金 ATM

（Hi-Co 通帳未対応）

当金庫 Hi-Co 通帳 〇 〇 ✕

当金庫 Lo-Co 通帳 〇 〇 〇

不明な点がございましたら、当金庫の窓口にお問い合わせください。